

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: K Lávce_Soupis stavebních prací s VV
Objekt: Propojení kanalizace DN 800 na ul.K Lávce

Objednatel: Statutární město Ostrava
 Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
 Místo: Přívoz

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 7. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV						98 951,10
1 Zemní práce						57 348,40
1	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně 3*2*5/2	m3	15,000	300,00	4 500,00
2	132351255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	15,000	400,00	6 000,00
3	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,000	250,00	3 750,00
4	151811142	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 2,5 m 3*5*2	m2	30,000	150,00	4 500,00
5	151811242	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 6 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	30,000	100,00	3 000,00
6	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	30,000	100,00	3 000,00
7	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,000	200,00	6 000,00
8	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 30 * 1,7	t	51,000	100,00	5 100,00
9	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	30,000	15,00	450,00
10	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 30-3-1,2-0,4*0,4*3,14*3	m3	24,293	150,00	3 643,95
11	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 24,293*1,8 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	43,727	350,00	15 304,45
12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 3*2*0,5	m3	3,000	200,00	600,00
13	58337303	šterkopísek frakce 0/8 3*2 "Přepočtené koeficientem množství Součet	t	6,000	250,00	1 500,00
4 Vodorovné konstrukce						3 450,00
14	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 3*2*0,1	m3	0,600	750,00	450,00
15	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop 3*2*0,2	m3	1,200	2 500,00	3 000,00
8 Trubní vedení						33 612,50
16	R83144218	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 800	m	2,500	750,00	1 875,00
17	597-4	trouba kameninová glazovaná DN 800 dl 2,00m Třída 160	m	2,500	12 695,00	31 737,50
998 Přesun hmot						4 540,20
18	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	15,134	300,00	4 540,20
Celkem bez DPH						98 951,10